
令和 3 年 5 月 7 日 

お客様各位 

【5 月 12 日（水）以降の営業に関してのお知らせ】 

 

平素はハロースポーツをご利用いただきありがとうございます。 

5 月 11 日（火）まで時短営業しておりましたが健康維持を目的とした運動の為の外出の自

粛までは求められておりませんので 5 月 12 日（水）より通常営業を再開致します。 

この情勢を考慮致しまして緊急事態宣言下では下記の様にお客様とスタッフの安全を最優

先して密にならない状態を保ち営業して参りますのでご協力をお願い致します。 

 

 

入口にアルコール消毒液の設置、及びクラブハウスの換気・消毒の徹底 

 

【お客様へお願い】 

来店時のマスクの着用 

入退場時の手指の消毒 

クラブハウスでは商品の購入・更衣・お手洗いの使用のみ 

更衣室シャワーの使用禁止、更衣のみ可 

クラブハウス内での飲食は禁止 

会話は最低限に 

密にならないようソーシャルディスタンスの確保 

体調がすぐれない方や次の症状がある方は来場を自粛いただきますようお願い致します。 

〇風邪の症状や 37.5 度以上の発熱 

〇同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる方 

〇嗅覚・味覚に異常を感じる方 

〇強いだるさや息苦しさがある方 

 

 

上記記載を厳守の上 

お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

株式会社ハロースポーツ 武田健一 


